
 

 

UCHWAŁA NR XIX/167/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czaplinek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Czaplinek, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Czaplinek zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Czaplinek, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czaplinek, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 1870



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/167/16 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Czaplinek, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Czaplinek 

Lp. Numer drogi Miejscowość, ulica Nazwa przystanku Numer 

przystanku 

1. Dz. Nr 75/1 droga wew. Broczyno (przy kościele) Broczyno I 10 

2. 2003P Broczyno (szkoła) Broczyno II 07 

3. 2005P Trzciniec (przy drodze na Byszkowo) Trzciniec I 12 

4. 2006P Trzciniec (przy posesji nr 9) Trzciniec II 07 

5. Dz. Nr 122 droga wew. Byszkowo (przy rozjeździe) Byszkowo 14 

6. Dz. Nr 17 droga wew. Kamienna Góra Kamienna Góra 16 

7. Dz. Nr 153 droga wew. Machliny (przy posesji nr 54) Machliny III 42 

8. 2003P Motarzewo Motarzewo 11 

9. Dz. Nr 22/85 droga wew. Miłkowo Miłkowo 13 

10. 575049G PKP Czaplinek słupek Czaplinek I 08 

11. 2004P Psie Głowy Psie Głowy 15 

12. 2000P Łąka Łąka 18 

13. 2000P Cichorzecze Cichorzecze 20 

14. 570006G Żelisławie (obok krzyża) Żelisławie I 22 

15. 570006G Żelisławie (krzyżówka) Żelisławie II 17 

16. 570006G Żelisławie (naprzeciw posesji nr 1) Żelisławie III 19 

17. Dz. Nr 343 droga wew. Wrześnica Wrześnica 21 

18. 1970P Głęboczek Głęboczek 23 

19. 1969P Rzepowo Rzepowo 24 

20. 1969P Piaseczno Piaseczno 25 

21. Dz. Nr 78 droga wew. Niwka (przy posesji nr 17) Niwka III 29 

22. Dz. Nr 132 droga wew. Niwka Niwka IV 27 

23. 570005G Kołomąt Agrofrezee Kołomąt I 26 

24. Dz. Nr 130/1 droga wew. Kołomąt skrzyżowanie Kołomąt II 31 

25. Dz. Nr 6/9 Obręb 

Kołomąt 

Kołomąt wieś Kołomąt III 33 

26. 1095P Czarne Wielkie Czarne Wielkie II 28 

27. 1095P Czarne  Wielkie kolonia Czarne Wielkie III 35 

28. 1282P Stare Gonne Stare Gonne 30 

29. Dz. Nr 268 Obręb 

Kołomąt 

Kluczewo (przy Kościele) Kluczewo II 32 

30. 1973P Prosinko Prosinko II 34 

31. Dz. Nr 65/1 Prosino Prosino I 37 

32. Dz. Nr 65/1 Prosino (przy posesji nr 1) Prosino II 51 

33. Dz. Nr 52/24 Drahimek (przy placu zabaw) Drahimek I 36 

34. 1975P Nowe Drawsko wieś słupek Nowe Drawsko II 39 

35. Dz. Nr 10/30 obręb 03 

Czaplinek 

Czaplinek Szkoła Podstawowa Czaplinek V 01 

36. Dz. Nr 86/4 obręb 02 

Czaplinek 

Czaplinek Gimnazjum Czaplinek VI 03 

37. Dz. nr 342/3 obręb 03 

Czaplinek 

Czaplinek Przedszkole Publiczne Czaplinek VII 02 

38. 1973P Kuźnica Drawska Kuźnica Drawska 41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1870



39. 1975P Żerdno Żerdno 43 

40. ALP Karsno (las) Karsno I 45 

41. Dz. Nr 20/2 Karsno (wieś) Karsno II 38 

42. Dz. Nr 85 Łazice skrzyżowanie Łazice 40 

43. 1974P Czarne Małe (przy przejeździe PKP) Czarne Małe I 41 

44. Dz. nr 180/3 droga wew. Czarne Małe (naprzeciw sklepu nr 7) Czarne Małe II 47 

45. 2002P Łysinin (naprzeciw posesji nr 8  

i nr 9) 

Łysinin 49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1870



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/167/16 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czaplinek 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Czaplinek, które stanowią 

własność Gminy Czaplinek lub są przez nią zarządzane mogą korzystać operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie pisemnej zgody na korzystanie z przystanków na 

terenie Gminy Czaplinek. 

§ 2. 1. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do 

którego należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, długość 

linii komunikacyjnej podaną w kilometrach, 

b) mapę ze wskazaną linią komunikacyjną i przystankami, 

c) aktualny odpis z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub odpis z Krajowego 

Rejestru Sądowego, 

d) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

jeżeli wcześniej zostało wydane, 

e) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym, jeżeli wcześniej zostało wydane. 

§ 3. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie  

i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

przedsiębiorcy (przewoźnika). 

5. Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy. 

6. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

a) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich 

na równych prawach, 

b) powiadamianie zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków z których 

korzysta. 

§ 4. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Czaplinek może być odpłatne. 

§ 5. 1. Zarządca może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 

sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców), 

b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1870


		2016-05-06T12:07:46+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




